
HOROSKOP 2024    06. 09. 2023

Štír – Horoskop 2024
Horoskop 2024 předpovídá zrozencům Štíra rok plný pokroku. Přijdou
nové příležitosti a posunete se ve svém životě dál. Tento rok bude
vynikající i v oblasti finančních záležitostí a štěstí vás čeká i ve vašem
rodinném životě. Máte pevné sebevědomí a všechno letos budete dělat s
energií a svěžestí. Náročnější období však čekejte od ledna do dubna, kdy
budete až nesmyslně poměrně dost podráždění. Hvězdy také
předpovídají, že vás v tomto roce nebude nic držet doma.

Budete mít chuť držet se mimo stěny svého bytu či domu. Kvůli tomu budete hodně cestovat. Po
českých luzích a hájích, ale vyrazíte i za hranice. V partnerském životě očekávejte harmonii a
lásku. Nejspíš se ještě více sblížíte. A pokud jste sami, je šance někoho zajímavého potkat. Rozhodně
budete v roce 2024 hodně zamilovaní. Dejte si však pozor na nedorozumění, která ve vztazích hrozí.

Projděte si i podrobnou charakteristiku Štíra jako znamení zvěrokruhu.

Horoskop Štír – Leden 2024
Na měsíc leden předpovídá horoskop 2024 poměrně klid v oblasti zdraví. Může se však stát, že se
nebudete cítit úplně v pohodě psychicky. Možná se dozvíte nějakou nepříjemnou zprávu. Ovšem
neklesejte na mysli. Tato situace se poměrně rychle vyřeší. Bez problémů bude však vaše peněženka
i bankovní konto. Finančně jste nyní v pohodě a je vám po této stránce přáno. Nějaké drobné
komplikace vás však čekají v práci. Nepůjde ani tolik o profesní záležitosti, jako o lidské. Problém
můžete mít s nějakým mladším kolegou či kolegyní. V každém případě se držte zásad fair play, vše se
snažte urovnat v klidu. Daří se i studentům. Jsou-li před vámi nějaké zkoušky, zvládnete je doslova
“levou zadní”. A nějaká radostná událost vás čeká v rodině, těšte se.

https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy/stir


Horoskop Štír – Únor 2024
Pokud podnikáte, pak se těšte na velké úspěchy. Během února by mělo dojít k rozmachu vaší
podnikatelské činnosti. S tím pochopitelně souvisí i zlepšení vaší finanční situace. Najednou
budete mít více než jeden zdroj svých příjmů. Ostatně horoskop 2024 uvádí, že tento rok bude u
Štíra dobrý pro investice i start nového podnikání. Je i reálná šance, že se nějakým způsobem
propojíte s jistým zahraničním projektem a díky tomu se vám otevře spousta nových dveří.
Zaměstnanci pak mohou mohou očekávat povýšení. Tvrdá práce začíná nést konečně kvalitní
ovoce.

Horoskop Štír – Březen 2024
Horoskop 2024 slibuje, že veškeré úkoly letos zvládnete snadno a efektivně. A zároveň vás nabádá
k tomu, abyste neutráceli hned všechno, co vyděláte. Měli byste chytře investovat a zvýšit své
úspory. A dobrou zprávou je, že se k vám peníze budou kutálet po celý rok. V tomto směru nemusíte
mít ani nejmenší obavy. Navíc se zbavíte i starých dluhů. Pracovně se pak rozjíždí nějaký větší
projekt, za který poneseete zodpovědnost. V mnoha ohledech pro vás bude klíčový. Budete mít
konečně šanci převést, co se ve vás skrývá. Hvězdy radí, abyste si letos nenechali uniknout žádnou
příležitost. Rozhodujte se vždy sami a buďte ve svých rozhodnutích pevní v kramflecích.

Horoskop Štír – Duben 2024
Zdravotně jste v pořádku, ale mohou se objevit známky únavy. Měli byste si proto občas pořádně
odpočinout, radí horoskop 2024. Pracovně pak půjde o další vynikající měsíc. Jste na cestě k vrcholu
a naprosot se vám daří. Jestliže toužíte po nějaké vedoucí pozici v práci, pak je nyní nejvhodnější
doba jí dosáhnout. Pracovně byste mohli vyrazit i na nějakou delší cestu, neodmítejte ji. Přinese
vám další možnosti kariérního růstu. Duben je pro vás skvělým měsícem, během kterého byste si
měli dávat další ambiciózní cíle, jelikož je pravděpodobné, že se naplní. A na podobné vlně budou i
studenti. Veškeré úsilí bude odměněno.

Horoskop Štír – Květen 2024
Květen nebude měsícem lásky, na to si budete muset ještě pár dní počkat, uvádí horoskop 2024. Už
jen z toho důvodu, že nyní budete mít dost práce sami se sebou a se svým zdravím. Máte oslabený
imunitní systém a z toho důvodu vám hrozí nachlazení, virózy či horečky. Zkuste se vyléčit sami a
pokud se vám to nebude dařit, zajděte si za lékařem, ať něco nezanedbáte. V práci o nic
nepřijdete, budete mít šanci pracovat z domova nebo si vezmete jen pár dní volna. Pomoci s prací by
vám měl nějaký starší kolega či kolegyně. Doma či v partnerském svazku budete řešit nějaký
problém či nedorozumění.

Horoskop Štír – Červen 2024
Druhá polovina roku bude zaměřena na lásku, věští horoskop 2024. Užívejte si pozornosti, která
se vám v tuto chvíli dostává. Ovšem dávejte si pozor na potencionálně toxické vztahy. Jestliže jste se
svým protějškem už delší čas, naskytne se příležitost na další krok, kterým může být svatba nebo
založení rodiny. Hvězdy uvádí, že se můžete těšit na nové zážitky a vzrušující příležitosti v mnoha
oblastech vašeho života. Objeví se neočekávané příležitosti k růstu a pokroku. A to v mnoha
oblastech vašeho života. Udělejte odvážný krok vpřed, i když budete mít obavy. Ty se totiž časem
ukáží jako liché a zbytečné. Pracovně si však dávejte pozor na přílišný stres.

https://www.spektrumzdravi.cz/zdravi-a-krasa/trapi-vas-dlouhotrvajici-a-vlekla-unava-top-8-nejucinnejsich-rostlin-ktere-unavu-zazenou


Horoskop Štír – Červenec 2024
Mezi vámi a vaším protějškem se značně prohloubí společné pouto. V oblasti lásky a vztahů
budete spokojení. Jestliže jste sami, můžete potkat někoho zajímavého nebo prožít pěkný letní
románek. Nevyhýbejte se společným výletům nebo dovolené ve dvou. Zajděte si na romantickou
večeři, kupte svému partnerovi či partnerce nějaký drobný milý dárek a užívejte si společný čas.
Myslete však na to, že nikdy a za žádných okolností byste neměli na svůj protějšek vyvíjet tlak,
nedělalo by to dobrotu a začalo by docházet k hádkám. Když se objeví nějaký problém, dejte si na
jeho vyřešení čas. Lehké konflikty hrozí především u manželských párů. Je dokonce možné, že se
můžete ve vztahu objevit někdo třetí. Nicméně měli byste takovou situaci vyřešit poměrně rychle a k
vaší spokojenosti.

Horoskop Štír – Srpen 2024
Velkou pozornost byste nyní měli věnovat svému zdraví, upozorňuje horoskop 2024.
Nezanedbávejte se, mohli byste mít kvůli tomu problémy. Koncem srpna vás může potrápit srdíčko.
Vyhýbejte se větší námaze. Rovněž byste měli začít pravidelně cvičit, zkuste jógu, lehký běh nebo
procházky, posilování… Neuškodí vám ani pravidelné meditace. A zaměřit byste se měli také na
pravidelný spánek. V neposlední řadě se pak zaměřtě rovněž na svůj jídelníček. Jezte lehčí a
výživnější jídla. Konzumujte více čerstvých potravin a co nejméně průmyslově zpracovaných. Zcela
byste pak měli vynechat maso, alkohol a perlivé vody. To vám ani trochu neprospívá. 

Horoskop Štír – Září 2024
Milý Štíři, můžete se stát, že budete mít pocit jakéhosi nesouladu a neharmonie. Jakoby všechno
neprobíhalo podle vašich tužeb a přání. Ovšem ztráta optimismu a nejistota nic nevyřeší. Konec léta
a počátek podzimu může přinést neočekávané události, avšak je nezbytné, abyste zůstali v klidu a
nenechali se ničím rozptýlit. Jen vy nejlépe víte, co je pro vás nejlepší a nepotřebujete nikoho
dalšího, aby vám říkal, co máte dělat. Je důležité zůstat věrný sám sobě. Pamatujte na to, ať už jde o
vaše vztahy nebo práci, radí horoskop 2024.

Horoskop Štír – Říjen 2024
Venuše ve Štíru přináší zvýšenou touhu po intenzivních zážitcích. Čeká vás romantika i nevšední
zážitky v lásce. Budete mít možnost vyřešit staré neshody a nedorozumění a spoustu věcí
pochopíte. Podzim pro vás bude časem náročným, intenzivním i vášnivým. Budete mít nutkání
diskutovat o mnohých netradičných tématech a otevírat oblasti, ve kterých se možná ani vy sami
nebudete cítit příliš komfortně. Pozor na období po 9. říjnu. Kvůli retrográdnímu pohybu Jupiteru
byste měli postupovat opatrně při jakékoliv investici. Je možné, že budete řešit nějaký spor a bude
vás to stát peníze. Ovšem nelekejte se, mělo by jít jen o malou částku.

Horoskop Štír – Listopad 2024
Jako vodní znamení jsou Štíři známí svými intenzivními emocemi, vášnivou povahou a schopností
být nezávislí a hluboce loajální ke svým blízkým. Jste vynalézaví a díky tomu se vám podaří najít
kreativní řešení nějakých skutečně složitých problémů. Budete mít na všechno dostatek energie i
síly. A zvládnete, co si umanete. Díky tomu vás čeká další terno v oblasti pracovní či
podnikatelské. Pamatujte si však, že veškeré další kroky ve svém životě byste měli dělat s tím, že
myslíte jen výhradně sami na sebe a jste sobě věrní. Nenechte se ovlivňovat názory druhých. Pokud
se pro něco rozhodnete, musí to pramenit z vašeho nitra, z vašeho rozhodnutí. 

https://www.spektrumzdravi.cz/wellness/wellness-jak-meditovat-a-co-nam-pravidelna-meditace-prinasi


Horoskop Štír – Prosinec 2024
Horoskop 2024 uvádí, že konec roku si užijete v pevném zdraví a bez jakýchkoliv obtíží. Snad jen
psychika vás může občas potrápit. Pro vás z nepochopitelných důvodů můžete upadat do stavů blues
či lehkých depresí. Je to ale spíše tím, že nemáte rádi zamračené dny a navíc téměř neodpočíváte.
Prakticky celý rok jedete na 100 %. Vezměte si dovolenou, zaslouženou dovolenou. Hvězdy radí, že
byste se měli více věnovat také své rodině, případně dětem. Tedy případné volno si užijte doma.
Nikam necejtujte, to by vám neudělalo dobře.

https://www.spektrumzdravi.cz/zivotni-styl/pet-ucinnych-a-rychlych-tipu-jak-se-zbavit-zimniho-blues-a-deprese

